Veluws kampioenschap : race samenvatting en totaal resultaat Nunspeet

C30 cruisers 30 - 12 ridersI

IScore bepaling |

Pos | M1 M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2| M3 | M4 | Tot| 1/4| 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer
1 |41(3)| 41(7) | 41(6)| 0(0) 13 124 | Karlo van Wijk De Weirijders 11 1] 1 31001
2 [42(3)|42(3)| 41(5)| 0(0) 13 943 [ Nick Beekman F.C.C. de lJsselcrossers 1 1|2 41 0|02
3 | 42(6)| 41(3)| 42(5)| 0(0) 13 931 | Koen Engelen F.C.C. de lJsselcrossers 21 3|1 60| 0] 3
4 [41(1)| 41(6) | 42(6)| 0(0) 13 670 |Ingar van de Kamp FCV d'n Urste 2121|838 71 0] 0| 4
5 |41(5)| 42(7) | 41(8)| 0(0) 13 742 | Daan Hobelman FCCL 31413 10/ 0| 0| 5
6 |42(8)|42(2) | 42(2)| 0(0) 13 | 1408 | Mark Visser F.C.C. De Heideclub 3(5]|5 13/ 0| 0| 6
7 |41(7)| 41(8) | 42(8) | 0(0) 13 729 | Sander Waaijenberg F.C.C. De Bissinghcrossers | 5 | 4 | 4 13| 00| 7
8 |42(1)| 42(8) | 42(7)| 0(0) 13 939 [ Niek Borkent F.C.V. De Lochsprinters 4 2] 2 8|1 0|08
9 |41(2)| 42(5) | 42(4)| 0(0) 513 | Viggo Pegge F.M.V. Het Twentse Ros 4 | 3]|6 13/ 0] 0
10 | 41(8)| 41(1) | 41(2)| 0(0) 809 | Alwin Komduur Rapid Wheels 6| 5| 4 15/ 0] 0
11 |1 42(2)| 41(2) | 41(4)| 0(0) 221 | Niels Hebing BMX Apeldoorn 51615 16 0| 0
12 [ 42(5)| 42(6) | 41(7)| 0(0) 660 |Menne van de Kamp FCV d'n Urste 6 6|6 18| 0 [ O
page: 1 -32 Nederlandse Fietscross Federatie 17:10:24

Nederlandse Fietscross Federatie 16-9-2023



Veluws kampioenschap : race samenvatting en totaal resultaat Nunspeet

C31 cruisers 31 -44 & dames 30- 9 ridersI

IScore bepaling |

Pos | M1 M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2| M3 | M4 | Tot| 1/4| 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer
1 | 44(3)| 44(7) | 43(8)| 0(0) 14 982 |Paul Baan F.C.V. De Lochsprinters 11 1] 1 31001
2 |43(8)| 43(2) | 43(5)| 0(0) 14 404 |Jelte Albada F.C.C. De Heideclub 1] 1] 2 410102
3 [43(3)|43(8)|44(6)| 0(0) 14 559 [Richard Hovenga De Fivelcrossers 21 4| 2 8|1 00|38
4 [43(4)|44(8)|44(7)| 0(0) 14 506 |Ties de Groot De Fivelcrossers 4 13|38 10| 0| 0| 4
5 |44(7)| 43(4)| 43(4)| 0(0) 14 960 |Maarten Soethout F.C.C. de lJsselcrossers 4 |1 3|5 12| 00| 5
6 |44(6)|43(6)|44(1)| 0(0) 14 583 [Bram Nieuwenhuize K.W.C. Kampen 3121 6| 0| 0|6
7 | 44(4)| 44(5) | 43(6)| 0(0) 14 489 |Nicky Heuveling F.C.C. Nuland 21213 710107
8 |43(2)| 43(7) | 44(2)| 0(0) 14 745 | Gertie Hobelman FCCL 3|51 4 12/ 0| 0| 8
9 |43(6)| 44(1)| 43(7)| 0(0) 1905 | Richard Bremmer F.C.C. de lJsselcrossers 5(141| 4 13| 0[O
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Veluws kampioenschap : race samenvatting en totaal resultaat Nunspeet

C45 cruisers 45 + & dames 31+ 9 ridersI

IScore bepaling |

Pos | M1 M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2| M3 | M4 | Tot| 1/4| 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer
1 | 46(6)| 45(5) | 46(6)| 0(0) 15 408 |Sjoerd Visser F.C.C. De Heideclub 11111 31001
2 |46(5)| 46(8)|45(8)| 0(0) 15 906 |[Bennie van Rulo Flying Birds 2112 51002
3 [45(3)| 45(7)| 45(6) | 0(0) 15 946 | Erwin te Kolstee F.C.C. de lJsselcrossers 1121 410|038
4 |45(5)| 45(6) | 45(4)| 0(0) 15 470 |Bertina Louters F.C.C. De Heideclub 21313 8|1 0|0 4
5 |46(1)| 46(6) | 45(5)| 0(0) 15 711 | Cencia Waaijenberg F.C.C. De Bissinghcrossers | 3 | 2 | 4 90| 0] 5
6 |45(1)| 45(8)| 46(8)| 0(0) 15 779 | Chantal Bron F.C.C. Ammersoyen 3|52 10| 0[O0 | 6
7 |45(7)| 46(7) | 46(7)| 0(0) 15 584 | Alieke Nieuwenhuize K.W.C. Kampen 4 (3] 3 10/ 0| 0| 7
8 |[45(8)| 46(5)|46(5)| 0(0) 15 375 |[Sharon Brummelhuis FCV DVO Haaksbergen 51 4] 4 13| 0| 0| 8
9 |[46(8)| 45(4)| 45(3)| 0(0) 404 | Sebastiaan Vlijm F.C.C. De Volharding 4415 13/ 0] 0
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Veluws kampioenschap : race samenvatting en totaal resultaat Nunspeet

L!O4 jongens 4 /5 en meisjes 4/5 jaar 7 ridersI

IScore bepaling |

Pos| M1 | M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2| M3 | M4 | Tot| 1/4| 1/2 | Fin
race | race | race | race | race | race| race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer
1 | 40(6)] 40(3)] 40(5) 0(0) 5 | 504 |GuyHagman F.M.V. Het Twentse Ros | 1 | 1 | 1 3loflol1
2 | 40(1)| 40(4) | 40(8)| 0(0) 5 | 501 |SethWitte K.W.C. Kampen 2| 2|2 6|0|0]2
3 |40(4)| 40(8) | 40(2)| 0(0) 5 | 470 |Moos van de Kolk F.C.C.DeVolharding | 4 | 3 | 3 10003
4 | 40(7)| 406) | 40(1)| 0(0) 5 | 1620 | Pim Docter F.C. Unitas Assen 3| 4] 4 1100 4
5 140(2)| 40(7) | 40(4)| 0(0) 5 454 | Sjoerd Timmermans F.C.C. De Heideclub 5155 15/ 0] 0] 5
6 |40(3)| 40(5) | 40(6)| 0(0) 5 | 327 |Dani Snijders Flying Bikes 6|67 19/ 0|06
7 |40(5)| 40(1) | 40(7)| 0(0) 88 | Nola van der Kieft N.C.C. Nijkerk 71716 20| 0] 0
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16-9-2023
Nunspeet

Veluws kampioenschap : race samenvatiting en totaal resultaat

L!O6 jongens 6 /7 jaar 22 ridersI

IScore bepaling

Pos | M1 M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2 | M3| M4 | Tot| 1/4| 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer

1 |39(8)| 37(1) | 38(7)| 0(0) 3 6 1365 | Niek Gottmer Flying Bikes 11 1] 1 31011
2 [38(7)| 38(2)| 39(5)| 0(0) 3 6 199 | Kyano Kesimaat The Derrick Crossers 3112 6| 0| 2|2
3 |39(2)| 37(7) | 37(5)| 0(0) 3 6 125 | Milas Heuveling De Weirijders 31413 10/ 0| 3| 3
4 [39(6)37(2)| 37(8)| 0(0) 4 6 741 [ Mick Bosch F.C.C. De Bissinghcrossers| 2 | 3 | 1 6| 0| 2|4
5 [38(6)39(5)|38(1)| 0(0) 4 6 308 |[Daan van Harten Flying Bikes 51 1] 2 8|1 0| 4|5
6 |38(2)|38(6)|37(6)| 0(0) 3 6 574 |Dyan Blom K.W.C. Kampen 4 | 416 14| 0 4| 6
7 |37(4)| 39(7) | 37(1)| 0(0) 4 6 280 | Melton Lijkendijk F.C.C. De Vaart 11 2] 4 710317
8 |38(4)|37(4)|39(8)| 0(0) 4 6 911 | Stan Norder Flying Birds 1121 410|118
9 |37(6)| 38(3)|38(6)| 0(0) 4 290 [ Niels van Gerrevink BMX Apeldoorn 55|38 13| 0 | 5

10 | 37(2)| 39(8) | 38(4)| 0(0) 3 518 |Mees Bekema K.W.C. Kampen 4 | 5|7 16| 0| 5

11 | 37(3)| 38(5) | 39(7)| 0(0) 3 884 |Luke Harms Rapid Wheels 21313 8|1 0|6

12 | 37(8)| 38(1) | 39(6)| 0(0) 4 70 | Sverre Botter CRT Raalte 36| 4 13| 0| 6

13 | 39(4)| 37(5) | 38(5)| 0(0) 3 477 |Zanoah van de Kolk F.C.C. De Volharding 4 | 515 14| 0 | 7

14 | 38(5)| 39(6) | 37(2)| 0(0) 4 451 | Chris Westerink F.C.C. De Volharding 6|37 16| 0| 7

15 | 38(1)| 38(8) | 37(4)| 0(0) 3 1009 |Bauke Geertsma CRT Raalte 2122 60|38

16 | 39(7)| 39(4) | 38(3)| 0(0) 4 227 |Levy Verrijt F.C.C. De Vaart 51416 15/ 01| 8

17 | 37(5)| 37(3) | 37(7)| 0(0) 235 |Flynn Beltman F.C.C. De Vaart 6| 6|5 171 0

18 | 37(1)| 38(7) | 38(8)| 0(0) 255 |Huub Keurhorst BMX Apeldoorn 7171\ 4 18| 0

19 | 38(8)| 39(2) | 39(3)| 0(0) 187 | Kevin Grift F.C.C. Putten 71615 18| 0

20 | 37(7)| 39(3)| 39(2)| 0(0) 240 [Lars van Gog F.C.C. De Vaart 8| 7|6 211 0

21 139(1)| 37(8)| 37(3)| 0(0) 861 [Nico Graanstra F.C.C. De Spartanen 6| 7|8 211 0

22 | 39(3)| 37(6)| 39(4)| 0(0) 465 |Djurre Hiemstra F.C.C. De Heideclub 71817 22| 0
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16-9-2023
Nunspeet

Veluws kampioenschap : race samenvatiting en totaal resultaat

L!OS jongens 8 jaar 32 ridersI

IScore bepaling

Pos | M1 M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2 | M3| M4 | Tot| 1/4| 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer

1 |34(8)| 32(1) [ 33(5)| 0(0) 5 8 93 |[Sem Goes F.M.C. The Whoopers 11 1] 1 31021
2 |34(3)|33(7) | 32(3)| 0(0) 5 8 1619 | Luuk Docter F.C. Unitas Assen 2121 5[0 1] 2
3 |32(2)| 33(8) | 32(2)| 0(0) 6 8 399 |Tim Roozendaal Flying Bikes 11112 4 (0|13
4 |33(4)| 31(4)|33(7)| 0(0) 6 8 83 [Vince Visser N.C.C. Nijkerk 1] 1] 2 4102 4
5 132(5)|32(6)|32(1)| 0(0) 5 8 2 | Gert Brouwer N.C.C. Nijkerk 21 2| 3 710 3]5
6 |[34(5)|31(3)| 34(7)| 0(0) 5 8 902 |[Kees ter Bogt F.C.C. de lJsselcrossers 3|1 2|2 710 4|6
7 [31(2)| 31(6) | 31(5)| 0(0) 6 8 151 | Thorsten Schattenkerk De Weirijders 1 511 710 4|7
8 |32(4)| 34(4) | 34(6)| 0(0) 6 8 622 |Ruben Woltman F.C. Unitas Assen 4 | 2] 1 710|318
9 [33(3)|31(5) | 31(6)| 0(0) 5 544 |Bas ter Veer De Fivelcrossers 5|1 4] 3 121 0| 5

10 | 32(3)| 33(6)| 32(6)| 0(0) 6 148 | Mathijs Prinsen The Derrick Crossers 3|1 5|5 13| 0| 5

11 | 31(5)| 34(3) | 34(8)| 0(0) 6 550 |Jens Luchtenberg De Fivelcrossers 4|1 3| 4 11| 0| 6

12 | 31(4)| 33(5) | 31(3)| 0(0) 5 854 |Ryan Valke Rapid Wheels 31317 13| 0| 6

13 | 33(8)| 33(2) | 32(5)| 0(0) 6 1004 | Benjamin Bredenhoff CRT Raalte 2|1 41| 4 10| 0 | 7

14 | 33(1)| 31(8) | 34(1)| 0(0) 5 73 [ Milan Botter CRT Raalte 3(6]3 121 0| 7

15 | 31(1)| 34(6)| 31(8)| 0(0) 5 543 |Loek Timmermans F.M.V. Het Twentse Ros 2112 510 8

16 | 33(7)| 33(3) | 33(4)| 0(0) 6 354 |Bas ter Braak FCV DVO Haaksbergen 4 (6|3 13/ 0| 8

17 | 31(7)| 32(2) | 34(4)| 0(0) 542 |Jens Groeneveld K.W.C. Kampen 6 | 3|5 141 0

18 | 33(2)| 32(8) | 33(2)| 0(0) 1541 | Jurre Stopel F.M.V. Het Twentse Ros 7141\ 4 151 0

19 | 34(1)| 34(8) | 34(2)| 0(0) 824 |Kjell Gade FCC Barendrecht 51416 151 0

20 |34(2)| 31(7)| 31(2)| 0(0) 833 [Jip Smit F.C.C. De Spartanen 4 (3] 8 151 0

21 | 32(6)| 32(4)| 32(4)| 0(0) 461 |Mente Wijbenga F.C.C. De Heideclub 51 5|6 16| 0

22 | 32(1)| 34(7)| 31(4)| 0(0) 1352 | Senn van Roekel Flying Bikes 6|7\ 4 171 0

23 | 31(6)| 31(2)| 33(8)| 0(0) 1506 | Desley van Boven K.W.C. Kampen 51715 17| 0

24 | 34(4)| 32(7)| 31(1)| 0(0) 445 [ Quinn Slegers F.C.C. Nuland 6|75 18| 0

25 | 32(7)| 32(3)| 33(3)| 0(0) 465 |Boaz de Raad F.C.C. De Volharding 8| 6|6 20| O

26 | 31(8)| 34(1)| 33(6)| 0(0) 671 |Joas de Vries F.C. Unitas Assen 85 |7 20( O

27 | 31(3)| 34(5)| 34(5)| 0(0) 431 |Jildert van Tuinen F.C.C. De Heideclub 71617 201 O

28 | 34(7)| 31(1)| 31(7)| 0(0) 437 | Arno Koning F.C.C. De Heideclub 71816 211 0
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Veluws kampioenschap : race samenvatting en totaal resultaat Nunspeet

L!OS jongens 8 jaar 32 ridersI

IScore bepaling |

Pos | M1 M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2| M3 | M4 | Tot| 1/4| 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer

29 |32(8)| 33(1)|32(7)| 0(0) 1504 | Micha Gerritsen K.W.C. Kampen 717 |7 211 0

30 |33(6)| 34(2)| 32(8)| 0(0) 382 |Daan Roseboom Flying Bikes 6| 8|8 22| 0

31 |34(6) | 32(5)| 33(1) | 0(0) 839 | Benjamin Nieuwenhuyzen FCC Barendrecht 8|1 8|8 241 0

32 | 33(5) | 33(4)|34(3)| 0(0) 306 | Thomas van Steijn F.C.V. Geldermalsen 8|1 8|8 241 0
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Veluws kampioenschap : race samenvatting en totaal resultaat Nunspeet

L!O9 jongens 9 jaar 20 ridersI

IScore bepaling |

Pos | M1 M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2 | M3| M4 | Tot| 1/4| 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race | race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer

1 |26(7)|28(2)|26(7)| 0(0) 7 10 | 265 |Luuk Lieferink BMX Apeldoorn 1011 310111
2 [26(5)| 27(4)| 27(7)| 0(0) 8 10 108 | Justin Grift F.C.C. Putten 2111 41012
3 |28(1)| 28(8) | 28(5)| 0(0) 8 10 | 639 |[Owen Uil F.C. Unitas Assen 6|2 |1 910(2]3
4 [27(7)]| 26(2) | 26(6) | 0(0) 7 10 | 371 |Troy Creemers Flying Bikes 31 1] 2 6|1 0| 2|4
5 |128(2)| 27(8) | 26(3)| 0(0) 8 10 | 402 [Jelt van der Meer F.C.C. De Heideclub 11413 8|1 0|45
6 |[27(8)| 27(2)| 27(5)| 0(0) 8 10 | 292 |[Tobias Hagels F.C.C. De Vaart 11 2] 2 51036
7 [27(4)]| 28(4)|28(8)| 0(0) 7 10 8 | Guus van der Kieft N.C.C. Nijkerk 214 ]2 8|1 0|37
8 |[26(4)| 28(3)|27(8)| 0(0) 7 10 | 246 |Kyan Moes F.C.C. De Vaart 4163 13| 0| 4| 8
9 [26(8)|26(1)|26(8)| 0(0) 8 734 |Rink Pelle F.C.C. Ammersoyen 51 3] 4 121 0| 5

10 | 28(3)| 28(6) | 28(7)| 0(0) 7 400 |Jesper Albada F.C.C. De Heideclub 2|1 5|6 131 0| 5

11 | 28(7)| 26(3) | 28(2) | 0(0) 7 263 | Lenn Hutten F.C.C. De Vaart 412 4 10| 0 | 6

12 | 26(1) | 26(8) | 28(4)| 0(0) 8 440 |Fedde Vlijm F.C.C. De Volharding 6| 4|5 15/ 0| 6

13 | 28(8)| 27(3) | 27(2) | 0(0) 8 122 | Jeffry Hofman F.C.C. Putten 3|13 4 10 0| 7

14 | 27(2) | 27(7) | 27(6) | 0(0) 7 736 | Bing Straub FCCL 715]|5 171 0| 7

15 | 26(2) | 28(7) | 28(6) | 0(0) 7 1206 | Bas Meulenbelt F.C.C. De Vaart 313|383 910 8

16 | 28(6)| 26(6) | 26(2) | 0(0) 8 407 | Marc Willem Medenblik F.C.C. De Heideclub 55|65 15| 0 | 8

17 |1 27(3)| 26(7)| 27(3)| 0(0) 131 | Daan Vermaat De Weirijders 6| 6|6 18| 0

18 | 27(5)| 27(5) | 27(4)| 0(0) 416 | Fedde Vijge F.C.C. De Volharding 4 | 717 18] 0

19 | 26(3)| 27(6) | 26(5)| 0(0) 973 [Naud Soethout F.C.C. de lJsselcrossers 71616 19| 0

20 | 27(6)| 26(4) | 26(4)| 0(0) 993 | Kai van de Riet F.C.V. De Lochsprinters 5177 19| 0
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Veluws kampioenschap : race samenvatiting en totaal resultaat

16-9-2023

Nunspeet

L!IO jongens 10 & meisjes 10/11 jaar 35 ridersI

IScore bepaling

Pos | M1 M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2 | M3| M4 | Tot| 1/4| 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer

1 | 13(6)| 14(4)| 13(5)| 0(0) | 5 9 11 376 [Mees Timmers Flying Bikes 11 1] 1 311111
2 |16(5)| 17(4)|14(7)| 0(0) | 6 10 | 11 420* | Rico van Engelen F.C.C. De Volharding 1111 31 1]2
3 |16(1)|17(8)|17(5)| 0(0) | 7 10 | 11 174 | Ruben Lodder De Weirijders 2131 6|1 23] 3
4 |14(5)| 15(4)|13(6)| 0(0) | 5 9 11 841 |[Sef Bos F.C.C. De Spartanen 11 2] 4 7132 4
5 |14(2)| 17(6)| 15(8)| 0(0) | 7 9 11 483 | Kick van der Zande F.C.C. Nuland 3|1 2|2 711]13]5
6 |[14(1)| 14(8)| 16(3)| 0(0) | 8 9 11 446 |[Jens Wiersma F.C.C. De Heideclub 2141 712 4|6
7 | 13(7)| 14(3)| 14(3)| 0(0) | 8 10 | 11 264 | Tygo Hutten F.C.C. De Vaart 2122 61127
8 [17(7)[17(1)|17(8)[ 0(0) | 7 10 11 831 |Andreas van Beek F.C.C. De Spartanen 3141|3838 10| 4 | 4 | 8
9 |17(6)| 17(3)| 15(6)| 0(0) | 7 9 1320 |Jack Vaarkamp Flying Bikes 216 |1 9 (3|5

10 | 13(5)| 16(3)[ 14(8)| 0(0) | 5 10 695 |Niek Wellen F.C. Unitas Assen 4 (11|65 10 4| 5

11 | 16(4)| 13(6) [ 13(3)| 0(0) | 6 9 420 |Vince van den Hout F.C.C. Nuland 31212 71216

12 [16(2)| 16(7) | 17(6)| 0(0) | 8 10 270 | Quinty Lijkendijk F.C.C. De Vaart 4 | 3] 2 9|1 3|6

13 [17(4)| 14(6) | 14(2)| 0(0) | 5 10 200 |[Sven van Gerrevink BMX Apeldoorn 11 3] 3 712 |7

14 | 17(3)| 14(7)[ 16(1)| 0(0) | 6 9 803 |Luca Gosevoort Rapid Wheels 4 | 5] 2 11 41| 7

15 | 13(8)| 15(2) [ 14(4)| 0(0) | 6 10 527 |Kik van der Weele K.W.C. Kampen 5111 4 10 3| 8

16 | 15(8)| 13(3)[ 13(2)| 0(0) | 8 9 77 |Tessavan Olst CRT Raalte 11 3]5 9|1 4| 8

17 | 13(2)| 16(6)| 13(8)| 0(0) | 6 988 |Jop Roosendaal F.C.C. de lJsselcrossers 3121|3838 8| 5

18 | 14(8)| 13(1)[17(7)| 0(0) | 5 410 |Welmer de Jager F.C.C. De Heideclub 5111 4 10| 5

19 | 16(3)| 17(5) [ 16(7)| 0(0) | 8 865 |Keano Knol Rapid Wheels 5153 13| 5

20 | 13(1)| 15(8)| 16(5)| 0(0) | 7 375 | Collin Arendshorst Flying Bikes 6| 3| 4 13| 5

21 | 14(6)| 15(3) | 15(5)| 0(0) | 6 239 [ Tom Keurhorst BMX Apeldoorn 4 | 5] 4 13| 6

22 | 17(1)| 16(8)| 15(3) 0(0) | 5 640 |[Cas van der Velde F.C. Unitas Assen 5141|565 14| 6

23 |16(6)| 13(4)|17(4)] 0(0) | 7 546 | Ruben Neerhof K.W.C. Kampen 7141|6 17| 6

24 113(3)| 13(7)| 15(2)| 0(0) | 8 901 |Femke Mollink F.C.V. De Lochsprinters 71516 18| 6

25 | 15(2)| 15(7)| 15(4)| 0(0) | 8 136 | Jorrit Wolsing De Weirijders 4 (6|3 13| 7

26 | 15(6) | 14(5)| 14(1)| 0(0) | 6 1802 | Ayzis van de Peppel FCC Barendrecht 3|17/|6 16| 7

27 | 15(5) [ 13(5)| 17(2)| 0(0) | 7 1119 | Nyke van der Maat De Weirijders 516 |7 18| 7

28 | 16(8)| 14(1)| 15(7) 0(0) | 5 397 | Sylvan van Doesburg F.C.V. Geldermalsen 6| 6|7 19| 7
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Veluws kampioenschap : race samenvatting en totaal resultaat Nunspeet

L!IO jongens 10 & meisjes 10/11 jaar 35 ridersI

IScore bepaling |

Pos | M1 M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2| M3 | M4 | Tot| 1/4| 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer

29 | 15(3)| 16(5)| 16(6)| 0(0) | 7 414 | Simon Wielink F.C.C. De Volharding 21 5]|5 12| 8

30 | 17(5)| 15(5) | 17(3)| 0(0) | 5 1201 | Koen Pegtel F.C.C. De Vaart 6| 4|5 15| 8

31 | 14(7)| 16(2) | 13(7)| 0(0) | 8 475 | Stefan Hoving F.C.C. De Heideclub 6| 6|6 18| 8

32 | 15(1)| 13(8)| 16(2)| 0(0) | 6 766 | Bram weteringe F.C.C. De Bissinghcrossers | 6 | 7 | 6 19| 8

33 | 14(3)| 16(4)| 16(8)| 0(0) 760 |Zoé van der Rassel FCCL 71717 21

34 | 15(4)| 15(6)| 13(4)| 0(0) 424 | Mick van den Ham F.C.C. De Volharding 71717 21

35 | 17(2)| 17(7)| 14(6) | 0(0) 412 |Hielke Wieringa F.C.C. De Heideclub 71717 21
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16-9-2023
Nunspeet

Veluws kampioenschap : race samenvatiting en totaal resultaat

L!ll jongens 11 jaar 42 ridersI

IScore bepaling |

Nederlandse Fietscross Federatie

Pos | M1 M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2 | M3| M4 | Tot| 1/4| 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer

1 8(8) | 12(2) | 12(3) 1 11 12 805 |Tim de Vries F.C.C. De Spartanen 11 1] 1 311121
2 |12(5)| 9(4) | 8(5) 2 12 | 12 871 | Martijn van Buizen F.C.C. De Spartanen 1 1 1 3| 1 1] 2
3 9(8) | 12(3) | 10(4) 3 11 12 821 |[Wesley Vos F.C.C. De Spartanen 1121 4 1113138
4 | 93)|12(8)|11(2) 3 12 | 12 299 |Luc Jacobs BMX Apeldoorn 2131 6|1 2|2 4
5 [11(7)| 7(3) | 7(5) 4 11 12 34 |Mees Oomen F.M.C. The Whoopers 1 1 2 4 | 4|1 5
6 |10(5)| 7(6) | 12(1) 4 12 | 12 729 | Rocco Bouwmeester FCCL 1122 511 3] 6
7 | 7(3) | 10(7) | 11(5) 4 12 | 12 486 |Kevin Schraven F.C.C. Nuland 21313 8|13 |47
8 | 9(4) | 11(5)| 8(4) 2 11 12 7 | Finn Fleuren F.M.C. The Whoopers 31112 6|1 2|48
9 | 7(2) | 11(7)]| 10(5) 1 12 722 | Ties Rouwenhorst FCCL 113 2 62|65

10 | 10(3)| 10(8)| 9(2) 3 11 199 |Joah van't Veer F.C.C. Putten 21512 913 |5

11 | 8(4) | 12(7)| 7(2) 2 12 565 [Lucas Bruins K.W.C. Kampen 21 4|1 71 3] 6

12 | 10(8)| 10(2) | 8(2) 2 11 10 |Dylan Weisenbach N.C.C. Nijkerk 4 |1 2| 4 10| 4 | 6

13 | 8(6) | 7(4) | 9(6) 1 11 459 [Ruben Tabak F.C.C. De Heideclub 3131 71317

14 | 11(3)| 8(4) | 10(8) 3 12 275 |[Julen Beltman F.C.C. De Vaart 4 (11|65 10 4| 7

15 | 11(4)| 10(6) | 7(4) 4 11 274 |Bram van Essen BMX Apeldoorn 211 | 4 7128

16 | 11(8)| 7(2) | 9(7) 1 12 630 |Daythan Ridderstap F.C. Unitas Assen 3141|3838 10| 4 | 8

17 110(7)| 12(5) [ 10(2) 4 119 | Hidde Schalk F.C.C. Putten 35| 3 11| 5

18 | 12(3)| 9(7) | 8(1) 3 327 | Roan van Doesburg F.C.V. Geldermalsen 3141|565 12| 5

19 | 10(4)| 11(6) | 9(5) 1 833 |Wodan Hendriks Rapid Wheels 6| 4| 4 14| 5

20 [10(6)| 9(3) | 8(6) 2 858 | Levi Nieuwenhuyzen FCC Barendrecht 5| 5|6 16| 5

21 | 12(4)| 8(3) | 8(8) 3 912 |Ferre van Doorn F.C.C. de lJsselcrossers 2121|838 71| 6

22 | 7(4) | 9(5) | 11(6) 4 650 |Lars Versendaal FCV d'n Urste 7122 11| 6

23 | 7(6) | 10(5) | 10(3) 2 451 [Nanne Wijbenga F.C.C. De Heideclub 54| 4 13| 6

24 | 8(1) | 7(8) | 12(4) 1 1023 | Sem van de Biezen N.C.C. Nijkerk 7161 4 17| 6

25 | 7(8) | 7(1) | 7(8) 1 390 [Maxim Bouw Flying Bikes 3(5]|5 13| 7

26 | 7(7) | 12(4)| 11(3) 2 482 |Ted van der Zande F.C.C. Nuland 4 6| 4 14| 7

27 |12(2)|1 11(8)| 11(4) 3 472 |Joep van de Brake F.C.C. De Volharding 5| 5|5 15| 7

28 | 8(7) | 10(4)| 9(4) 4 422 | Hidde van der Werf F.C.C. De Heideclub 4 6|5 15| 7
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Veluws kampioenschap : race samenvatting en totaal resultaat Nunspeet

L!ll jongens 11 jaar 42 ridersI

IScore bepaling |

Pos | M1 M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2 | M3| M4 | Tot| 1/4| 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer

29 | 9(6) | 11(2)| 12(8)| 0(0) | 2 547 | Jesse Schoemaker F.M.V. Het Twentse Ros 4 12|38 91| 8

30 [12(1)| 9(8) | 7(6) | 0(0) | 1 595 [ Stein Hovenga De Fivelcrossers 4 1 3|3 10| 8

31 | 8(2) | 8(5) [10(7)| 0(0) | 4 236 | Gilian Kleine F.C.C. De Vaart 51416 15| 8

32 | 9(7)| 8(1) | 8(7) | 0(0)| 3 286 |[Jairo Osseforth F.C.C. De Vaart 51317 15| 8

33 | 8(3) | 9(6) | 12(6)| 0(0) 59 |[Dion de Neeling N.C.C. Nijkerk 6| 6|5 17

34 | 9(2) | 8(6) | 11(8)| 0(0) 132 |Just Briene De Weirijders 6| 5|6 17

35 | 11(1)| 8(8) | 9(8) | 0(0) 884 | Mats Vreugdenhil FCC Barendrecht 5|16 ]| 6 17

36 | 12(8)| 10(3)| 7(3) | 0(0) 156 |Jari Geurtsen F.C.C. Putten 6|76 19

37 | 11(6)| 11(3)| 12(7)| 0(0) 1791 | Finn Zeelmaekers FCCL 71716 20

38 | 9(5) [ 11(4)| 11(7)| 0(0) 587 | Levi Vogelzang De Fivelcrossers 7016]|7 20

39 | 7(5) | 12(6)| 9(3) | 0(0) 882 | Dijn Streep FCC Barendrecht 6 (7|7 20

40 [11(2)| 7(7) [ 12(5)| 0(0) 41 | Tijs Brouwer N.C.C. Nijkerk 6|7 |7 20

41 |10(2)| 8(7) | 7(7) | 0(0) 840 |lwan Hendriks Rapid Wheels 71717 21

42 | 12(7)| 9(2) | 10(6)| 0(0) 159 | Kylan Geurtsen F.C.C. Putten 71717 21
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16-9-2023
Nunspeet

Veluws kampioenschap : race samenvatiting en totaal resultaat

L!12 jongens 12 jaar 28 ridersI

IScore bepaling

Pos | M1 M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2 | M3| M4 | Tot| 1/4| 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer

1 1(7) | 1(4) | 2(4) | 0(0) 14 | 17 655 | Stan Everts F.C. Unitas Assen 2111 41011
2 1(1) | 2(7) | 4(7) | 0(0) 13 | 17 175 | Seth van den Brink F.C.C. Putten 1111 310112
3 2(4) | 3(3) | 3(8) | 0(0) 14 | 17 | 1015 | Tristan van Bodegom N.C.C. Nijkerk 3115 910|413
4 48) | 2(2) | 2(7) | 0(0) 13 17 656 |[Xenn van der Laan F.C. Unitas Assen 2141|838 91 0| 4| 4
5 | 2(6) | 45) | 3(2) | 0(0) 14 | 17 835 | Tim Heijman FCC Barendrecht 112 3 60| 3|5
6 | 47)| 4(3) | 3(5) | 0(0) 14 | 17 582 | Nick Jacobs K.W.C. Kampen 1 1 1 30| 2] 6
7 3(8) | 1(3) | 1(3) | 0(0) 13 17 857 | Ezra Nieuwenhuyzen FCC Barendrecht 21 2|1 510 3|7
8 | 3(7)| 2(3) | 2(6) | 0(0) 13 | 17 163 | Simon Vos F.C.C. Putten 4 2] 2 8|1 0|28
9 | 34)| 1(7) | 1(2) | 0(0) 13 411 | Liam Rodijk F.C.C. De Volharding 1132 6105

10 | 2(2) | 4(8) | 1(4) | 0(0) 14 699 [Jesse de Vries F.C. Unitas Assen 4 13|38 10| 0 | 5

11 | 1(2) | 3(5) | 4(8) | 0(0) 14 309 [Lucas van Rosmalen FCV DVO Haaksbergen 3|1 2|2 71 0] 6

12 | 1(5) | 4(6) | 3(1) | 0(0) 13 114 | Dylano Hofman F.C.C. Putten 514| 2 111 0| 6

13 | 4(2) | 3(7) | 4(5) | 0(0) 14 864 | Jesse Knol Rapid Wheels 4 |1 3| 4 11 0 | 7

14 | 1(6) | 4(4) | 2(5) | 0(0) 13 464 |Age Timmermans F.C.C. De Heideclub 4 | 5] 4 13/ 0| 7

15 | 3(1) | 2(8) | 3(6) | 0(0) 13 522 [Roan Westerhof De Fivelcrossers 3|13 4 10| 0 | 8

16 | 4(3) | 3(4) | 1(8) | 0(0) 14 517 |Dave Puister De Fivelcrossers 3141|565 12| 0 | 8

17 | 2(5) | 2(4) | 3(7) | 0(0) 355 | Fynn Rosema FCV DVO Haaksbergen 21 5|7 14| 0

18 | 3(6) | 1(5) | 2(2) | 0(0) 325 |[Jbrn van Riet F.C.V. Geldermalsen 51 4] 6 15| 0

19 | 1(8) | 4(2) | 4(4) | 0(0) 1806 |Lars Opscholtens FCC Barendrecht 673 16| 0

20 | 4(6) | 3(2) | 1(7) | 0(0) 887 |Tobias Bras FCC Barendrecht 6| 6| 4 16| 0

21 | 3(2) | 3(6) | 2(8) | 0(0) 678 | Dyon Ambergen F.C. Unitas Assen 6 | 5|5 16| 0

22 | 2(8) | 1(2) | 4(3) | 0(0) 120 |Beau van Eijk The Derrick Crossers 6| 5|6 171 0

23 | 4(4) | 1(8) | 4(1) | 0(0) 1002 | Daan van de Bor N.C.C. Nijkerk 716|5 18| 0

24 | 2(1) | 3(8) | 1(6) | 0(0) 284 | Noud Pegtel F.C.C. De Vaart 51716 18| 0

25 | 1(3) | 4(7) | 3(4) | 0(0) 179 | Evan Schreuder F.C.C. Putten 71616 19| 0

26 | 4(5) | 1(6) | 2(1) | 0(0) 1202 | Mikay Moes F.C.C. De Vaart 51717 19| 0

27 | 2(3) | 2(6) | 4(6) | 0(0) 304 |Johan van Steijn F.C.V. Geldermalsen 717 |7 21 0

28 | 3(5) | 2(5) | 1(5) | 0(0) 305 |Markus van Steijn F.C.V. Geldermalsen 71717 211 0
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Veluws kampioenschap : race samenvatiting en totaal resultaat Nunspeet

L!12 jongens 12 jaar 28 ridersI

IScore bepaling |
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Veluws kampioenschap : race samenvatiting en totaal resultaat

16-9-2023

Nunspe

et

L!13 jongens 13 jaar 33 ridersI

IScore bepaling

Pos | M1 M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2 | M3| M4 | Tot| 1/4| 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer

1 | 56(6)|56(3)|56(5)| 00) [ 19 | 16 | 19 | 1103 | Milan Lodder De Weirijders 1]11]3 51241
2 [54(2)| 53(6) | 54(5)| 0(0) | 20 | 16 19 | 1122 | Jens Doeleman De Weirijders 1 1|2 4 |1 1|2
3 |[55(6)| 56(4)|56(6)| 0(0) | 19 | 15 19 599 |Yaro Gaarenstroom K.W.C. Kampen 1121 4 |1 1|38
4 |56(8)|55(5)|54(4)| 0(0) | 18 | 16 | 19 215 |Daan Bekking BMX Apeldoorn 2111 4112 4
5 |53(8)| 53(4)|56(4)| 0(0) | 20 | 15 | 19 900 |[Aron Tilman Flying Birds 1122 512|215
6 |[53(6)|52(4)|53(4)| 0(0) | 18 | 16 19 233 [ Willem van Waterschoot BMX Apeldoorn 3121 6| 3| 3|6
7 |53(7)| 53(8) | 56(7)| 0(0) | 18 | 15 | 19 881 | Tom van Buizen F.C.C. De Spartanen 51 3| 4 1212|147
8 |52(2)|52(3)|52(3)| 0(0) | 17 | 15| 19 335 |Lucas Faling F.C.V. Geldermalsen 11 1] 1 311|138
9 |52(1)|52(7)| 53(6)| 0(0) | 17 | 15 169 | Noud Briene De Weirijders 21312 71315

10 | 54(3)| 52(8) [ 55(7)| 0(0) | 17 | 16 149 |Jensin't Zandt De Weirijders 21713 121 4| 5

11 | 52(5)| 53(5) [ 53(1)| 0(0) | 20 | 16 325 |[Mike Schutten FCV DVO Haaksbergen 31413 10 3| 6

12 | 55(7)| 54(4)|53(3)| 0(0) | 20 | 15 374 |Dylano Keynemans F.C.V. Geldermalsen 3|1 2| 4 91 4] 6

13 | 53(2)| 53(3)|55(5)| 0(0) | 18 | 15 807 |Jordie Heuving FCC de Kombocht 2151 8|1 4|7

14 | 53(3)| 52(5) [ 55(6)| 0(0) | 19 | 16 1321 | Rudi Vaarkamp Flying Bikes 6| 4|5 15 41| 7

15 | 55(2)| 54(6)| 54(7)| 0(0) | 17 | 16 483 | Delano van Engelen F.C.C. De Volharding 2111|838 6| 2|8

16 | 56(5)| 56(7) [ 52(7)| 0(0) | 19 | 15 97 |Andy Gerth N.C.C. Nijkerk 31312 8|1 3|8

17 | 52(6) | 55(1) [ 55(2)| 0(0) | 19 77 |Djurre Kleverwal N.C.C. Nijkerk 4 | 5] 2 11| 5

18 | 54(4)| 56(6) | 52(5)| 0(0) | 18 810 [Julius Wijnand F.C.C. De Spartanen 35| 3 11| 5

19 | 53(5)| 54(8) [ 52(6)| 0(0) | 17 337 |Wesley Brunsveld FCV DVO Haaksbergen 4 | 3| 4 11| 5

20 |54(7)|55(7)| 54(8)| 0(0) | 20 987 |Joep Roosendaal F.C.C. de lJsselcrossers 63| 4 13| 5

21 | 56(1)| 56(1)| 52(4)| 0(0) | 20 152 | Matthijn Kieft F.C.C. Putten 4 415 13| 6

22 | 52(7)| 54(3)| 54(1)| 0(0) | 17 866 |Jordy Bron F.C.C. De Spartanen 51 4] 6 15| 6

23 | 53(4)| 54(7) | 55(8)| 0(0) | 18 1632 | Timo Knorren F.C. Unitas Assen 715| 4 16| 6

24 |54(8)| 54(2) | 52(2)| 0(0) | 19 413 |Marcus van Herwijnen F.C.C. Nuland 4 | 6|6 16| 6

25 | 54(1)| 55(3) | 56(1)| 0(0) | 19 158 | Thijmen van der Meijden F.C.C. Putten 51215 12| 7

26 | 56(4)| 52(6) | 53(5)| 0(0) | 18 833 [ Stan Rijs FCC de Kombocht 5155 15| 7

27 | 55(8)| 55(8)|56(8)| 0(0) | 17 82 |Bryan van de Craats N.C.C. Nijkerk 54| 6 15| 7

28 |52(3)| 52(2) | 54(2)| 0(0) | 20 1759 | Aiden Zeelmaekers FCCL 6| 6|5 17| 7
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16-9-2023

Veluws kampioenschap : race samenvatiting en totaal resultaat Nunspeet

L!13 jongens 13 jaar 33 ridersI

IScore bepaling |

Pos| M1 | M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2| M3 | M4 | Tot| 1/4| 1/2 | Fin
race | race | race | race | race | race| race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer

29 |54(5)| 53(1)]55(4)[ 0(0) | 19 57 |Niels Koenjer CRT Raalte 7166 19| 8

30 |56(7)|56(8)|52(8)| 0(0) | 18 503 |Twan van der Wei F.M.V. Het Twentse Ros | 6 | 6 | 7 19| 8

31 |52(8)| 53(7)| 53(8)| 0(0) | 17 219 | Dani Groen F.C.C. De Vaart 71716 20| 8

32 |55(3)| 54(5) | 53(7)| 0(0) | 20 494 |Nick Talma F.C.C. De Heideclub 41717 18| 8

33 | 55(5)| 55(6) | 54(6) | 0(0) 861 | Shane van Olderen FCC Barendrecht 6 (6|7 19
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Veluws kampioenschap : race samenvatiting en totaal resultaat

16-9-2023

Nunspeet

L!14 jongens 14 jaar 19 ridersI

IScore bepaling

Pos | M1 M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2 | M3| M4 | Tot| 1/4| 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer

1 |60(4)[60(6)|59(2)| 0(0) 17 | 20 521 [Tom Peters F.M.V. Het Twentse Ros 1 1 1 3101 1
2 |60(2)| 58(5) | 60(5)| 0(0) 18 | 20 699 | Thomas Maurix FCV d'n Urste 21111 4 (0| 1]2
3 |60(3)|59(7) | 59(5)| 0(0) 17 | 20 742 |Daan Hobelman FCCL 4 1112 710213
4 |159(1)|59(3) | 58(6)| 0(0) 18 | 20 329 |Jordy Faling F.C.V. Geldermalsen 11 3] 1 510 2] 4
5 |58(2)| 60(8)|58(7)| 0(0) 17 | 20 | 1627 | Finn de Neef F.C. Unitas Assen 21213 710 3]5
6 |60(6)|59(6)|59(3)| 0(0) 17 | 20 525 | Gijs van der Weele K.W.C. Kampen 3|141(3 10| 0 [ 4| 6
7 |58(6)|58(2)|58(3)| 0(0) 18 | 20 543 |[Rick Jonkman K.W.C. Kampen 31312 8|10 |47
8 |58(5)|59(1)|60(4)| 0(0) 18 | 20 514 | Thijs Braspenning FCC Oss 4 (2] 2 8|1 0|38
9 |59(3)|58(3) | 58(5)| 0(0) 18 325 |Johan van Beek Flying Bikes 2| 41| 4 10/ 0| 5

10 | 60(8)| 58(8) | 59(8)| 0(0) 17 409 |Tycho Boersma F.C.C. De Heideclub 5151 4 141 0| 5

11 | 59(8) | 60(3) | 58(1)| 0(0) 17 45 | Jelle Brouwer N.C.C. Nijkerk 4 | 3]|6 13| 0| 6

12 [ 58(3) | 60(5) | 60(2)| 0(0) 18 924 | Milan Bremmer F.C.C. de lJsselcrossers 65| 4 15| 0 | 6

13 | 59(4) | 60(7) | 60(8)| 0(0) 18 867 |[Nathan Paula FCC Barendrecht 3(6]3 121 0| 7

14 | 58(7)| 59(8) | 58(8)| 0(0) 17 1501 | Sander Stoffers K.W.C. Kampen 715]5 171 0 | 7

15 | 58(1) | 58(6) | 60(7)| 0(0) 17 430 |Gijs Kolk F.C.C. De Heideclub 11215 8|10 8

16 | 59(5)| 60(4)| 59(1)| 0(0) 18 850 | Rick van den Oudenrijn FCC de Kombocht 51 4]5 14| 0 | 8

17 | 58(8)| 58(7)| 59(7)| 0(0) 182 |Bradley Hovestad De Weirijders 5|16 ]| 6 171 0

18 | 59(2) | 58(4) | 58(4)| 0(0) 386 |Jin Buitenhek FCV DVO Haaksbergen 6|77 201 O

19 | 60(1)| 59(5) | 60(6)| 0(0) 417 | Siebrand Hendriks F.C.C. De Volharding 6 6|6 18| 0
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16-9-2023
Nunspeet

Veluws kampioenschap : race samenvatiting en totaal resultaat

L!IS jongens 15 jaar 21 ridersI

IScore bepaling

Pos | M1 M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2| M3 | M4 | Tot| 1/4| 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer

1 | 62(1)| 63(4) | 64(4)| 0(0) 20 | 22 | 1050 |Bodi Kleinlugtenbelt CRT Raalte 7111 910 |11
2 |62(5)|64(4)|63(3)| 0(0) 19 | 22 320 |Martin Sales F.C.V. Geldermalsen 11 1] 1 31012
3 [62(4)|63(3)|63(2) 0(0) 20 | 22 980 |Alan Nieman Flying Birds 21 2|2 6| 0| 2|38
4 [63(1)|63(8)|62(7)| 0(0) 19 | 22 943 [Sem Borkent F.C.V. De Lochsprinters 315|838 11| 0| 3| 4
5 |64(8)|62(4)|64(6)| 0(0) 20 | 22 830 |[Koen de Vries F.C.C. De Spartanen 31213 8|1 0|45
6 |63(6)|64(5)|62(4)| 0(0) 20 | 22 162 | Mika Doeleman De Weirijders 2121 510 3] 6
7 |62(2)| 63(5) | 63(4)| 0(0) 19 | 22 38 | Tijmen ten Have CRT Raalte 51 3|5 13/ 01| 4|7
8 |63(2)| 63(1)|64(3)| 0(0) 19 | 22 210 |[Tim van Essen BMX Apeldoorn 1142 71028
9 |[64(4)| 63(6) | 63(6)| 0(0) 19 1608 | Sander Pol F.C. Unitas Assen 11713 111 0| 5

10 | 62(6) | 64(7) | 63(8)| 0(0) 20 1609 | Liam van Beek F.C. Unitas Assen 314 4 111 01| 5

11 | 63(3) | 62(6) | 62(5)| 0(0) 19 267 | Dylan Nijhuis BMX Apeldoorn 4 (1] 2 71016

12 [ 64(2)| 62(5) | 64(7)| 0(0) 20 884 | Sven van Houten FCC de Kombocht 21317 12| 0| 6

13 | 63(5)| 62(7) | 62(6)| 0(0) 19 636 | Finn Boertien F.C. Unitas Assen 5141 4 13/ 0| 7

14 | 64(7)| 64(6) | 63(5)| 0(0) 20 415 |Egbert Sikkema F.C.C. De Heideclub 4 | 3]|6 13/ 0| 7

15 | 62(8) | 62(2) | 62(2)| 0(0) 20 612 |Finn Possel F.C. Unitas Assen 4 | 5|5 141 0| 8

16 | 64(3) | 64(8) | 62(8)| 0(0) 19 626 | Quinten Ambergen F.C. Unitas Assen 5|15]|6 16| 0| 8

17 | 63(8) | 62(3) | 64(5)| 0(0) 852 |[Daan Folkers Rapid Wheels 6|7\ 4 171 0

18 | 62(7)| 62(8) | 64(8)| 0(0) 528 |Luca Nieuwenhuize K.W.C. Kampen 6| 6|5 171 0

19 | 63(7)| 64(2) | 64(2)| 0(0) 388 | Mike Olthof FCV DVO Haaksbergen 71616 19| 0

20 | 64(1)| 63(7)| 63(7)| 0(0) 1402 | Jeffrey Beenen F.C.C. De Heideclub 6|6 |7 19| 0

21 | 64(6) | 64(3)|62(3)| 0(0) 606 |Mees van der Hoorn F.C. Unitas Assen 71717 211 0
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Veluws kampioenschap : race samenvatiting en totaal resultaat

16-9-2023

Nunspeet

L!16 jongens 16 /17 jaar 25 ridersI

IScore bepaling

Pos | M1 M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2 | M3| M4 | Tot| 1/4| 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer

1 | 66(7)| 69(4) | 67(3)| 0(0) 21 24 496 | Steven Rouwé F.C.C. De Heideclub 11 1] 1 31011
2 |67(3)]| 66(3)|66(1)| 0(0) 22 | 24 326 |Milan Ouwendorp Flying Bikes 1 1 1 30| 1] 2
3 |66(2)|67(7)|67(6)| 0(0) 21 24 118 |Joost Schalk F.C.C. Putten 21112 51023
4 |67(2)| 68(4)|66(3)| 0(0) 22 | 24 514 | Danny Kuijer F.M.V. Het Twentse Ros 4 (1] 3 8|1 0| 4] 4
5 |66(1)|67(2)|69(1)| 0(0) 22 | 24 512 |Jeroen Veldwijk K.W.C. Kampen 3| 3|1 710 3]5
6 |[67(7)| 66(2)|68(2) 0(0) 22 | 24 90 |Colin Kampman N.C.C. Nijkerk 21 2|1 510 2|6
7 |66(8)|66(7)|66(6) 0(0) 21 24 579 |Twan Bosman F.M.V. Het Twentse Ros 51 4] 2 111 0| 3| 7
8 |68(2)| 69(5)|68(6)| 0(0) 21 24 578 |Sem Bosman F.M.V. Het Twentse Ros 1]13] 2 6| 0| 4|8
9 [69(3)|69(8)|67(8)| 0(0) 22 513 |Viggo Pegge F.M.V. Het Twentse Ros 3|1 2|5 10| 0 | 5

10 | 69(4)| 67(5) | 66(4)| 0(0) 21 810 [ Arthur Brink FCC Barendrecht 1127 10/ 0| 5

11 | 67(8)| 66(6)| 66(5)| 0(0) 22 959 | Tim Scharphof F.C.V. De Lochsprinters 51 3] 4 12| 0 | 6

12 | 66(6) | 68(6) | 66(7)| 0(0) 21 364 | Huib Kleijmeer Flying Bikes 4 |1 3|5 12| 0| 6

13 | 69(8) | 69(6) | 69(7)| 0(0) 21 357 |Giaro van Hees F.C.V. Geldermalsen 2162 10| 0 | 7

14 | 68(1)| 69(7)| 68(7)| 0(0) 22 528* [ Daan Zoetman F.M.V. Het Twentse Ros 4|1 4| 4 121 0 | 7

15 | 67(6) | 68(5) | 67(7)| 0(0) 21 711 | Timo Boesveld FCCL 31213 8108

16 | 68(6) | 68(1) | 68(3)| 0(0) 22 1090 | Daan Mastenbroek N.C.C. Nijkerk 3141|383 10| 0 | 8

17 | 69(6) | 66(5)| 69(3)| 0(0) 754 | Kyan Schuurman F.C.C. De Bissinghcrossers| 5 | 5 | 3 13| 0

18 | 68(5)| 67(4)| 69(6)| 0(0) 910 |[Dean Kleen Scholten F.C.V. De Lochsprinters 51 4] 4 13| 0

19 |69(1)| 69(1)| 67(2)| 0(0) 317 |Bryan Brunsveld FCV DVO Haaksbergen 4 |1 5| 4 13| 0

20 | 68(3)| 66(8)|67(4)| 0(0) 95 [Ryan Gerth N.C.C. Nijkerk 2| 6|6 14| 0

21 | 69(5)| 68(7)| 68(8)| 0(0) 150 | Tom Gijtenbeek F.C.C. Putten 6| 5|5 16| 0

22 | 67(1)| 67(3)| 68(5)| 0(0) 476 |Marko de Jong F.C.C. De Heideclub 6| 5|6 171 0

23 | 66(3)| 67(8)|69(8)| 0(0) 813 | Joris van Driessen Rapid Wheels 7165 18| 0

24 | 66(4)| 68(8)|66(8)| 0(0) 863 | Taro Koops Rapid Wheels 6| 6|6 18| 0

25 | 68(4)| 66(4)|69(2)| 0(0) 590 |Quinn Drost K.W.C. Kampen 6|76 19| 0
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Veluws kampioenschap : race samenvatting en totaal resultaat Nunspeet

L!18 jongens 18 jaar en ouder 8 ridersI

IScore bepaling |

Pos | M1 M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2 | M3| M4 | Tot| 1/4| 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race | race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer
1 | 72(4)| 72(8) | 72(2) | 0(0) 26 370 |Fabian Jansen Flying Bikes 3132 8|1 0|01
2 [72(8)| 72(2) | 72(3) | 0(0) 26 894 |Boyd Visser FCC Barendrecht 11 1] 1 31002
3 | 72(3)| 72(5) | 72(6) | 0(0) 26 943 |Nick Beekman F.C.C. de lJsselcrossers 21216 10/ 0| 0| 3
4 [72(6)| 72(3)| 72(5)| 0(0) 26 70 | Damian van der Horst N.C.C. Nijkerk 41415 13| 0| 0| 4
5 | 72(2)| 72(7)| 72(4) | 0(0) 26 597 | Jorrit Bakker De Fivelcrossers 5151 3 13| 0[O0 |5
6 |72(7)| 72(6)| 72(1)| 0(0) 26 939 | Niek Borkent F.C.V. De Lochsprinters 67| 4 171 0[O0 | 6
7 [ 72(1)| 72(4)| 72(8) | 0(0) 734 | Koen Geelink FCCL 71817 2|1 010
8 |[72(5)|72(1)| 72(7)| 0(0) 931 | Koen Engelen F.C.C. de lJsselcrossers 8| 6|8 221 0] 0
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Veluws kampioenschap : race samenvatting en totaal resultaat Nunspeet

MO06 meisjes 6 /7 jaar 11 ridersI

IScore bepaling |

Pos | M1 M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2 | M3| M4 | Tot| 1/4| 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer
1 |35(2)| 36(8) [ 35(1)| 0(0) 7 424 | Lotte Nijssen F.C.C. Nuland 11 1] 1 31001
2 [36(3)|35(5)|35(7)| 0(0) 7 458 | Merel van 't Goor F.C.C. De Volharding 1 1|2 41 0|02
3 | 35(5)| 36(5)| 35(5)| 0(0) 7 864 | Xaél Bos F.C.C. De Spartanen 21 2|3 710103
4 136(2)| 35(6) | 36(8)| 0(0) 7 1205 | Yaelle Moes F.C.C. De Vaart 2121 5100 4
5 [35(4)| 36(6)|35(3)| 0(0) 7 463 | Avelyn van Tuinen F.C.C. De Heideclub 4|1 3| 4 111 0| 0| 5
6 |[35(6)35(4)| 35(6)| 0(0) 7 541 [Lizz Vogelzang De Fivelcrossers 3|183|5 111 0| 0| 6
7 136(1)| 35(8)|36(5)| 0(0) 7 178 | Daphne Prinsen The Derrick Crossers 3|14|2 91 0|07
8 |35(1)|35(7)|36(7)| 0(0) 7 503 |Lois Witte K.W.C. Kampen 5153 13/ 0| 0| 8
9 [35(3)36(7)|36(3)| 0(0) 339 [Marley van doesburg F.C.V. Geldermalsen 6| 4| 4 141 0| 0
10 | 36(6)| 36(2)| 35(8)| 0(0) 908 |Lindsey Goosen F.C.V. De Lochsprinters 4 | 5|6 15/ 0|0
11 | 36(8)| 35(1)| 36(6)| 0(0) 307 |Ingeborg van Steijn F.C.V. Geldermalsen 5|16 ]|5 16| 0 | O
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16-9-2023
Nunspeet

Veluws kampioenschap : race samenvatiting en totaal resultaat

MO8 meisjes 8 /9 jaar 14 ridersI

IScore bepaling

Pos | M1 M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2 | M3| M4 | Tot| 1/4| 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer
1 | 30(6) | 29(3) | 30(6) | 0(0) 9 178 | Maaike Schreuder F.C.C. Putten 11 1] 1 31001
2 |30(1)|29(8) | 29(6) | 0(0) 9 410 |Noa van der Heijden F.C.C. Nuland 2121 5[0 0] 2
3 129(3)|29(6) | 30(3)| 0(0) 9 812 |Nomi Arends Rapid Wheels 21413 91003
4 129(4)| 29(5) | 30(4)| 0(0) 9 248 |Noa Verrijt F.C.C. De Vaart 1]13] 2 6|1 0|0 4
5 129(8)| 30(1) | 30(8)| 0(0) 9 226 |[Jenel Schonewille F.C.C. De Vaart 3111 4 8(0| 0] 5
6 |30(4)| 30(6) | 29(3)| 0(0) 9 418 |Julia Pannekoek F.C.C. De Volharding 3|141(3 10| 0[O | 6
7 129(1)| 30(8) | 29(7)| 0(0) 9 1059 | Noélle de Neeling N.C.C. Nijkerk 6|52 13/ 0| 0] 7
8 [30(8)[30(2)|29(5)| 0(0) 9 594 | Eva Hovenga De Fivelcrossers 51 2] 6 13| 0| 0| 8
9 |29(6)| 30(4) | 30(2)| 0(0) 416 |lris Wiersma F.C.C. De Heideclub 51 3|6 141 01| 0
10 | 30(3)| 30(7) | 29(1)| 0(0) 367 |Mila Rosema FCV DVO Haaksbergen 4 |71 4 15/ 0] 0
11 |1 29(7) | 30(3) | 29(4) | 0(0) 420 |Naomi Hoving F.C.C. De Heideclub 4 6|5 15/ 0] 0
12 [ 30(7)| 29(2) | 30(7)| 0(0) 104 |Elise Vos F.C.C. Putten 71515 171 0] 0
13 | 30(5)| 29(4)| 30(5)| 0(0) 544 | Maud Schoemaker F.M.V. Het Twentse Ros 6| 6|7 191 0| O
14 |1 29(2) | 29(7) | 29(8) | 0(0) 484 |Eva Kroes F.C.C. De Volharding 7177 211 0| O
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16-9-2023
Nunspeet

Veluws kampioenschap : race samenvatiting en totaal resultaat

M12 meisjes 12 jaar 11 ridersI

IScore bepaling |

Pos | M1 M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2 | M3| M4 | Tot| 1/4| 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer
1 6(7) | 5(4) | 5(1) | 0(0) 16 920 |Julie Kleen Scholten F.C.V. De Lochsprinters 1132 6| 0] 0] 1
2 5(4) | 5(6) | 5(6) | 0(0) 16 787 | Lizzy Schoenmakers F.C.C. Ammersoyen 1 1138 51002
3 | 6(5) | 5(5) | 5(7) | 0(0) 16 290 |Lhanieke Stuifzand F.C.C. De Vaart 2121 5[0 0] 3
4 | 52)| 6(8) | 6(6) | 0(0) 16 247 | Chantal Sijbesma F.C.C. De Vaart 2111 4100 4
5 | 5@) | 6(6) | 6(8) | 000) 16 824 |Luna Koops Rapid Wheels 31312 8(0| 0] 5
6 | 6(4)| 5(7) | 6(3) | 0(0) 16 992 | Amy van de Riet F.C.V. De Lochsprinters 4 | 53 12| 00| 6
7 | 6(8) | 6(7) | 5(4) | 0(0) 16 492 | Robin van 't Goor F.C.C. De Volharding 312 4 91007
8 55) | 6(5) | 6(7) | 0(0) 16 257 |Najara van Lieshout F.C.C. De Vaart 6| 4| 4 14| 0| 0| 8
9 5(1) | 5(8) | 5(8) | 0(0) 32 | Rianne Brouwer N.C.C. Nijkerk 4 1 6|5 15/ 0|0
10 | 5(7) | 6(4) | 6(5) | 0(0) 281 |[Sara Lieferink BMX Apeldoorn 51 5]5 15/ 0|0
11 | 6(8) | 5(3) | 5(2) | 0(0) 313 | Mae-Lynn Romijnsen Flying Bikes 51 4] 6 15/ 0|0
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Veluws kampioenschap : race samenvatting en totaal resultaat Nunspeet

M13 meisjes 13 jaar 8 ridersI

IScore bepaling |

Pos | M1 M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2| M3 | M4 | Tot| 1/4| 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer
1 | 57(7)| 57(6)| 57(1)| 0(0) 18 853 |Marije Vos F.C.C. De Spartanen 1 1 1 31001
2 | 57(6)| 57(3)| 57(5)| 0(0) 18 577 | Rosa Nieuwenhuize K.W.C. Kampen 21 41| 4 10| 0[O | 2
3 [57(8)| 57(2)| 57(3)| 0(0) 18 815 |lIsabel Heijnen Rapid Wheels 4122 81003
4 |57(1)| 57(4)|57(8)| 0(0) 18 828 | Anouk Machielsen FCC de Kombocht 31313 9100 4
5 |57(2)| 57(7)| 57(4)| 0(0) 18 333 | Caitlin van den Biggelaar FCV DVO Haaksbergen 55|65 15/ 00| 5
6 |57(4)|57(8)|57(2)| 0(0) 18 230 |Leanne Witten F.C.C. De Vaart 6| 6|6 18| 0| 0| 6
7 |57(5)|57(1)| 57(7)| 0(0) 585 |Isa Borkent K.W.C. Kampen 71717 211 0| 0
8 |57(3)|57(5)|57(6)| 0(0) 242 |Lizzy Hagels F.C.C. De Vaart 8|1 8|8 241 0|0
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Veluws kampioenschap : race samenvatting en totaal resultaat Nunspeet

M14 meisjes 14 /15 jaar 8 ridersI

IScore bepaling |

Pos | M1 M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2| M3 | M4 | Tot| 1/4| 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer
1 |61(6)| 61(3)[61(5)| 0(0) 21 427 |Demy Tennekes F.C.C. De Volharding 11 1] 1 31001
2 [61(4)|61(8)| 61(2)| 0(0) 21 1908 | Lisa van Silfhout F.C.V. De Lochsprinters 3141|3838 10| 0| 0| 2
3 |61(2)|61(7)|61(4)| 0(0) 21 237 |Romy Groen F.C.C. De Vaart 21 2| 4 80| 0] 3
4 161(3)|61(5)|61(6)| 0(0) 21 848 | Syrith Bos Rapid Wheels 4 (3|7 141 0| 0| 4
5 |61(7)| 61(6)|61(1)| 0(0) 21 478 | Anoek Terpstra F.C.C. De Heideclub 6 5|6 171 0[O0 | 5
6 [61(5)|61(1)|61(7)| 0(0) 21 380 | Anne-Claire Romijnsen Flying Bikes 5|16 ]2 13| 0| 0| 6
7 |61(1)| 61(4)| 61(8)| 0(0) 295 | Willemijn Hein F.C.C. De Vaart 8| 8|5 211 0| O
8 |61(8)|61(2)|61(3)| 0(0) 1027 | Esmee van Bodegom N.C.C. Nijkerk 71718 2|1 01|0
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Veluws kampioenschap : race samenvatiting en totaal resultaat

16-9-2023
Nunspeet

M16 meisjes 16 /17 jaar 6 ridersI

IScore bepaling

Pos | M1 M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2| M3 | M4 | Tot| 1/4| 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer
1 | 65(3)| 65(5)|65(6)| 0(0) 23 208 [ Arwen van Lieshout F.C.C. De Vaart 2121 51001
2 [65(1)| 65(4)| 65(8)| 0(0) 23 576 |Venna Nieuwenhuize K.W.C. Kampen 1 1|2 41 0|02
3 | 65(5)| 65(1)| 65(7)| 0(0) 23 453 | Shirley-Joli Vos F.C.C. De Heideclub 31313 91003
4 [65(4)|65(8)|65(2) 0(0) 23 562 | Stephanie Stoffers K.W.C. Kampen 41 4| 4 12| 0| 0| 4
5 [65(8)|65(2)|65(3)| 0(0) 23 494 | Anna Kroes F.C.C. De Volharding 516 ] 5 16| 0 | 0 | 5
6 |[65(2)|65(7)|65(4) 0(0) 23 772 |Roos van den Dungen F.C.C. Ammersoyen 6 | 5|6 171 0| 0| 6
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Veluws kampioenschap : race samenvatting en totaal resultaat Nunspeet

M18 meisjes 18 jaar en ouder 9 ridersI

IScore bepaling |

Pos | M1 M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2| M3 | M4 | Tot| 1/4| 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer
1 | 70(3)| 70(8) | 70(7)| 0(0) 25 629 |Nienke Lukens F.C. Unitas Assen 2111 41001
2 |70(1)| 71(4) | 71(5)| 0(0) 25 511 |[Desi Veldwijk K.W.C. Kampen 11 1] 3 5[0 0] 2
3 | 71(5)| 71(6) | 71(8)| 0(0) 25 838 | Daniélle Huvermann FCC Barendrecht 3|12 |1 60| 0] 3
4 [71(6)| 70(3)| 70(5)| 0(0) 25 731 | Lin van Boxtel F.C.C. Ammersoyen 135 91 0| 0| 4
5 |70(5)| 70(7) | 71(6)| 0(0) 25 58 | Noor Westra N.C.C. Nijkerk 3|1 2|2 7101015
6 |71(8)| 70(2)| 70(4)| 0(0) 25 753 | Anja Jacobs F.C.C. Ammersoyen 2|1 5|2 90| 0] 6
7 |70(7)| 71(2) | 70(6) | 0(0) 25 575 |Lisa Nieuwenhuize K.W.C. Kampen 4 (3] 3 10/ 0| 0| 7
8 |[71(2)| 71(8)| 70(8) | 0(0) 25 321 [ Simone Mensen FCV DVO Haaksbergen 4|1 4| 4 121 0| 0| 8
9 |[70(4)|70(6)| 71(3)| 0(0) 1150 | Laura Versteeg De Weirijders 51 4] 4 131 0| 0
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16-9-2023
Nunspeet

Veluws kampioenschap : race samenvatiting en totaal resultaat

PD promotie klasse dames 13 ridersI

IScore bepaling

Pos | M1 M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2| M3 | M4 | Tot| 1/4| 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer
1 | 19(3)[ 19(6)| 18(5)| 0(0) 2 838 [Daniélle Huvermann FCC Barendrecht 1 1 1 31001
2 [18(1)[ 19(7)| 18(8)| 0(0) 2 848 | Syrith Bos Rapid Wheels 3183|3838 91 0] 0|2
3 [18(5)| 18(6) | 19(2)| 0(0) 2 576 |Venna Nieuwenhuize K.W.C. Kampen 1 1 1 3/ 00|38
4 118(4)| 19(5) | 18(6)| 0(0) 2 731 |[Lin van Boxtel F.C.C. Ammersoyen 2122 6|1 0|0 4
5 |19(6)| 18(5)| 18(1)| 0(0) 2 295 | Willemijn Hein F.C.C. De Vaart 21 2|5 90| 0] 5
6 |19(7)| 19(3)| 18(2)| 0(0) 2 828 | Anouk Machielsen FCC de Kombocht 34| 4 111 0| 0| 6
7 119(8)| 18(3) | 19(4)| 0(0) 2 1027 | Esmee van Bodegom N.C.C. Nijkerk 4 (3] 2 91007
8 |18(2)| 18(7) | 19(7)| 0(0) 2 815 |lIsabel Heijnen Rapid Wheels 4 (4] 4 12/ 0| 0| 8
9 |[18(6)| 18(4)| 19(6) | 0(0) 1 321 | Simone Mensen FCV DVO Haaksbergen 6| 6|3 15/ 00| 1
10 | 18(7)| 19(1)| 19(8)| 0(0) 1 772 | Roos van den Dungen F.C.C. Ammersoyen 7151|565 171 0| 0| 2
11 | 19(2)| 18(8)| 19(5)| 0(0) 1 779 |Chantal Bron F.C.C. Ammersoyen 51716 181 0 [ O | 3
12 [19(1)[ 19(8) | 18(3)| 0(0) 1 375 | Sharon Brummelhuis FCV DVO Haaksbergen 6 6|7 19| 0 (0| 4
13 [18(8)| 18(1)| 18(7)| 0(0) 1 333 | Caitlin van den Biggelaar FCV DVO Haaksbergen 55| 6 16| 0 [ 0| 5
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Veluws kampioenschap : race samenvatiting en totaal resultaat

16-9-2023

Nunspeet

PH promotie klasse heren 41 ridersI

IScore bepaling

Pos| M1 [ M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2 | M3| M4 | Tot| 1/4| 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race | race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer
1 121(6)| 24(2)| 22(7)| 0(0) | 10 | 2 4 894 | Boyd Visser FCC Barendrecht 1011 311|111
2 [23(4)| 23(8)| 25(3)| 0(0) | 11 1 4 514 | Danny Kuijer F.M.V. Het Twentse Ros 1011 3|1 1] 2|2
3 [23(3)| 20(6) | 25(6)| 0(0) [ 9 1 4 810 | Arthur Brink FCC Barendrecht 2122 6| 1| 4|3
4 [21(5)| 21(5)|24(4)| 0(0) | 12 | 2 4 579 | Twan Bosman F.M.V. Het Twentse Ros | 2 | 1 | 1 4 11|44
5 120(2)| 25(7)| 23(5)| 0(0) | 9 1 4 70 | Damian van der Horst N.C.C. Nijkerk 1 1 1 3(3|1]5
6 [20(1)|24(6)|25(8)| 0(0) | 10 | 2 4 335 |Lucas Faling F.C.V. Geldermalsen 21238 71336
7 [24(3)| 21(7)| 20(4)| 0(0) | 10 1 4 370 |Fabian Jansen Flying Bikes 2121 51237
8 |[24(7)| 23(3)|21(5)| 0(0) [ 9 2 4 578 | Sem Bosman F.M.V. Het Twentse Ros 71212 111 2] 2] 8
9 [21(3)|20(5)|21(7)| 0(0) | 11 2 3 959 | Tim Scharphof F.C.V. De Lochsprinters 31 1] 1 512 |81
10 |23(2) | 22(7)| 23(4)| 0(0) | 12 1 3 364 | Huib Kleijmeer Flying Bikes 3132 8|1 2|62
11 | 23(8)| 20(2) | 21(6)| 0(0) | 11 1 3 528* | Daan Zoetman F.M.V. Het Twentse Ros | 4 | 6 | 3 131 3|1 5| 3
12 120(8) | 22(1)| 20(7)| 0(0) | 9 2 3 95 |Ryan Gerth N.C.C. Nijkerk 31 2] 2 714|174
13 | 24(5)| 22(3)| 24(8)| 0(0) | 12 | 2 3 699 | Thomas Maurix FCV d'n Urste 1112 41 3|5]|65
14 | 24(4)| 25(6) | 21(4)| 0(0) | 10 1 3 329 |Jordy Faling F.C.V. Geldermalsen 412 4 10| 4| 7| 6
15 | 21(7)| 21(3) | 24(6) | 0(0) | 11 2 3 943 | Sem Borkent F.C.V. De Lochsprinters 41416 141 4 |16 | 7
16 | 24(2)| 22(8) | 20(3)| 0(0) | 12 1 3 162 | Mika Doeleman De Weirijders 31413 10| 4| 8| 8
17 | 22(4)| 21(6) | 23(3)| 0(0) [ 11 1122 | Jens Doeleman De Weirijders 13| 3 715
18 | 22(6) | 24(3)| 22(5)| 0(0) | 12 528 | Luca Nieuwenhuize K.W.C. Kampen 6|43 13| 5
19 |22(7)| 23(2) | 23(6)| 0(0) | 10 149 |Jensin't Zandt De Weirijders 41415 13| 5
20 |22(5)| 23(7)|25(4)| 0(0) | 9 325 |[Mike Schutten FCV DVO Haaksbergen 3(6]5 14| 5
21 | 22(8)| 23(1)| 23(7)| 0(0) | 10 337 |Wesley Brunsveld FCV DVO Haaksbergen 2|1 5] 4 1] 6
22 [21(1)| 24(7)| 25(7)| 0(0) | 11 807 |Jordie Heuving FCC de Kombocht 5131 4 12| 6
23 | 25(8)| 25(3)| 21(3)| 0(0) | 12 45 | Jelle Brouwer N.C.C. Nijkerk 3|1 5|6 14| 6
24 | 24(6)| 23(5)[24(3)| 0(0) | 9 82 |Bryan van de Craats N.C.C. Nijkerk 5171 4 16| 6
25 |25(5)| 22(5)| 24(5)| 0(0) | 11 388 | Mike Olthof FCV DVO Haaksbergen 215|383 10| 7
26 | 25(6)| 24(4)|22(2)| 0(0) | 12 169 | Noud Briene De Weirijders 17| 4 12| 7
27 |25(4)| 20(4)[24(7)| 0(0) | 9 489 | Nicky Heuveling F.C.C. Nuland 4141]5 13| 7
28 |22(2)| 25(8) | 22(1)| 0(0) | 10 833 | Stan Rijs FCC de Kombocht 51416 151 7
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16-9-2023
Nunspeet

Veluws kampioenschap : race samenvatiting en totaal resultaat

PH promotie klasse heren 41 ridersI

IScore bepaling

Pos | M1 M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2 | M3| M4 | Tot| 1/4| 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer

29 |21(4)| 20(3)|22(8)| 0(0) | 9 97 |Andy Gerth N.C.C. Nijkerk 6 3|2 11| 8

30 |25(7)| 25(4)|23(2)| 0(0) | 10 124 | Karlo van Wijk De Weirijders 51 3|6 14| 8

31 | 23(7)| 21(4) | 21(1)| 0(0) | 11 867 |[Nathan Paula FCC Barendrecht 5155 15| 8

32 |20(5)| 23(6) | 24(1)| 0(0) | 12 590 |Quinn Drost K.W.C. Kampen 4 (3|7 14| 8

33 |21(2) | 22(6) | 20(8) | 0(0) 77 | Djurre Kleverwal N.C.C. Nijkerk 7|1 6| 4 17

34 | 24(1)| 24(8) | 22(4) | 0(0) 813 [Joris van Driessen Rapid Wheels 6 | 6|5 17

35 |20(3) | 24(5)| 21(8)| 0(0) 413 | Marcus van Herwijnen F.C.C. Nuland 5157 17

36 |22(1)| 21(8)| 20(6) | 0(0) 182 | Bradley Hovestad De Weirijders 71615 18

37 | 20(6)| 25(5) | 20(2) | 0(0) 120 |Beau van Eijk The Derrick Crossers 7166 19

38 | 23(1)| 20(8) | 20(5)| 0(0) 1002 | Daan van de Bor N.C.C. Nijkerk 71517 19

39 |20(7)| 21(2) | 22(6) | 0(0) 506 |Ties de Groot De Fivelcrossers 6| 7|7 20

40 | 23(6)| 22(2) | 23(8)| 0(0) 1015 | Tristan van Bodegom N.C.C. Nijkerk 6 (7|7 20

41 | 25(3) | 20(7) | 25(5) | 0(0) 861 |[Shane van Olderen FCC Barendrecht 6| 7|6 19
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Veluws kampioenschap : race samenvatting en totaal resultaat Nunspeet

PJ promotie klasse jeugd 40 ridersI

IScore bepaling |

Pos | M1 M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2| M3 | M4 | Tot| 1/4| 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race| race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer
1 |48(7)|47(1)|48(8)| 0(0) | 13 | 23 | 28 34 | Mees Oomen F.M.C. The Whoopers 11 1] 1 311111
2 [50(8)|49(1)|51(6)| 0(0) | 15 | 23 | 28 376 [Mees Timmers Flying Bikes 1 1 1 3| 1] 2|2
3 |48(8)|50(1)|47(5)| 0(0) | 15 | 24 | 28 10 [ Dylan Weisenbach N.C.C. Nijkerk 21 2|2 62|23
4 149(8)| 48(1)|49(7)| 0(0) | 14 | 24 | 28 7 | Finn Fleuren F.M.C. The Whoopers 11111 31111 4
5 |51(6)|47(3)|49(4)| 0(0) | 13 | 24 | 28 483 | Kick van der Zande F.C.C. Nuland 113 3 7121 3]5
6 |49(6)| 48(5)|51(2)| 0(0) | 14 | 23 | 28 355 | Fynn Rosema FCV DVO Haaksbergen 2122 62| 3] 6
7 |51(2)| 51(6) | 47(6)| 0(0) | 15 | 23 | 28 864 |[Jesse Knol Rapid Wheels 3171 1113|147
8 |47(1)|51(7)|49(8)| 0(0) | 14 | 24 | 28 630 |Daythan Ridderstap F.C. Unitas Assen 1152 8|1 3|48
9 |51(3)| 47(6)49(3)| 0(0) | 16 | 24 | 27 | 1806 |Lars Opscholtens FCC Barendrecht 21 2| 4 81|51
10 | 50(5)| 50(4) | 50(5)| 0(0) | 16 | 23 | 27 174 | Ruben Lodder De Weirijders 2111 4 12|62
11 | 48(3)| 51(4)|50(8)| 0(0) | 14 | 23 | 27 650 |Lars Versendaal FCV d'n Urste 4 (4] 3 1141|153
12 [47(8)[ 51(1) | 51(7)| 0(0) | 13 | 23 | 27 119 |Hidde Schalk F.C.C. Putten 212|838 7137 4
13 [49(2)[ 49(7) | 50(3)| 0(0) | 13 | 24 | 27 547 | Jesse Schoemaker F.M.V. Het Twentse Ros 713]|2 12| 48| 5
14 | 47(5)| 49(3)|47(7)| 0(0) | 15 | 24 | 27 93 |[Sem Goes F.M.C. The Whoopers 31213 8| 4|6 |6
15 | 49(5)| 51(3) | 48(7)| 0(0) | 16 | 24 | 27 833 [Wodan Hendriks Rapid Wheels 31112 613|717
16 | 48(4)| 50(5)|50(4)| 0(0) | 16 | 23 | 27 884 |Mats Vreugdenhil FCC Barendrecht 3131 4 10 4 | 8 | 8
17 | 50(2)| 51(5) [ 51(8)| 0(0) | 13 858 | Levi Nieuwenhuyzen FCC Barendrecht 31315 11| 5
18 | 48(1)| 51(8) | 48(4)| 0(0) | 14 132 |Just Briene De Weirijders 5181|3 16| 5
19 | 49(3)| 47(5)| 48(6)| 0(0) | 15 59 | Dion de Neeling N.C.C. Nijkerk 5|16 6 17| 5
20 |51(8)| 50(2)| 50(1)| 0(0) | 16 151 | Thorsten Schattenkerk De Weirijders 71615 18| 5
21 | 51(1)| 47(8) | 48(2)| 0(0) | 16 865 |Keano Knol Rapid Wheels 4 | 5|5 14| 6
22 |50(4)| 48(7)| 51(1)| 0(0) | 13 1320 |Jack Vaarkamp Flying Bikes 6| 4|6 16| 6
23 |49(4)| 50(6) | 49(2)| 0(0) | 15 371 | Troy Creemers Flying Bikes 8| 4|7 19| 6
24 |50(3)|49(6)| 51(4)| 0(0) | 14 901 [ Femke Mollink F.C.V. De Lochsprinters 715]|7 19| 6
25 | 49(1)| 48(8) | 51(3)| 0(0) | 14 482 |Ted van der Zande F.C.C. Nuland 6| 3| 4 13| 7
26 |51(4)|50(7)|47(1)| 0(0) | 15 1365 | Niek Gottmer Flying Bikes 5|1 5] 4 14| 7
27 | 49(7)| 47(2)| 48(5)| 0(0) | 16 400 |Jesper Albada F.C.C. De Heideclub 4 | 7| 4 15| 7
28 | 51(7)| 48(3) | 48(1)| 0(0) | 13 399 |Tim Roozendaal Flying Bikes 6| 5|8 19| 7
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Veluws kampioenschap : race samenvatting en totaal resultaat Nunspeet

PJ promotie klasse jeugd 40 ridersI

IScore bepaling |

Pos | M1 M2 | M3 | M4 | 1/4 | 1/2 | FIN | Start Naam rijder Club M1 | M2 | M3| M4 | Tot| 1/4| 1/2| Fin
race | race | race | race | race | race | race | num-
(sp) | (sp) | (sp) | (sp) mer

29 |50(1)]| 49(8)| 48(3)| 0(0) | 15 136 | Jorrit Wolsing De Weirijders 41 4|7 15| 8

30 |47(6)| 49(2)| 47(8)| 0(0) | 16 41 | Tijs Brouwer N.C.C. Nijkerk 6| 6|6 18| 8

31 |50(7)| 48(2) | 49(6)| 0(0) | 13 1802 | Ayzis van de Peppel FCC Barendrecht 5|6|5 16| 8

32 |47(4)| 47(4)| 50(7)| 0(0) | 14 887 | Tobias Bras FCC Barendrecht 41418 16| 8

33 | 47(7)| 51(2)| 47(4)| 0(0) 882 | Dijn Streep FCC Barendrecht 51618 19

34 |48(6)| 48(4) | 47(3)| 0(0) 125 | Milas Heuveling De Weirijders 71815 20

35 [48(2)| 47(7)| 50(2) | 0(0) 375 | Collin Arendshorst Flying Bikes 6| 8|6 20

36 |47(2)| 50(8)|47(2)| 0(0) 308 | Daan van Harten Flying Bikes 717 |7 21

37 | 50(6)| 50(3) [ 49(5)| 0(0) 824 |Kjell Gade FCC Barendrecht 8|1 81| 6 22

38 |47(3)| 49(5) [ 50(6) | 0(0) 382 | Daan Roseboom Flying Bikes 8|1 8|7 23

39 |48(5)| 48(6) | 49(1)| 0(0) 131 | Daan Vermaat De Weirijders 8|78 23

40 | 51(5)| 49(4)| 51(5)| 0(0) 1119 | Nyke van der Maat De Weirijders 8|1 7] 8 23
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